
Adaptační pobyt 9.B – Mlýnky u Radějova 

Dne 4.10. – 5.10. 2023 jsme se účastnili adaptačního pobytu na Mlýnkách u Radějova. S námi 

jeli naši třídní učitelé Michal Urbanec a Kristýna Danielová v doprovodu výchovné poradkyně 

Dany Šimíkové.  

Cílem adaptačního pobytu byla podpora vztahů, komunikace, tolerance, empatie, 

spolupráce, podpora bezpečného prostředí a prevence rizikového chování.  

 

Ve středu jsme se v čase 8:15 setkali na autobusové zastávce odkud jsme vyjeli 

dvoupatrovým autobusem na adaptační pobyt. Ubytování a stravování bylo zajištěno na 

chatě Jana.  

Jakmile jsme dorazili, čekalo na nás spousta zábavných her jako například scrabble, stavění 

nosítek, přenášení textu ve skupinách. Večer nás čekala bojová hra v lese a někteří z nás si 

vyzkoušeli stezku lesem se zavázanými oči. Večer jsme si společně u ohně zazpívali a opekli 

špekáčky.  



Další den ráno za námi dorazili žáci z 9.A a společně jsme relaxovali při tvorbě sádrových 

masek. Než jsme vyrazili směr domov zahráli jsme si společně s 9.A hru vlajkovanou.  

 

Společně strávený čas velmi rychle plynul. Užili jsme si poslední adaptační pobyt naší třídy a 

zapracovali jsme na spolupráci a bezpečném prostředí.  

 

Zpracovali: Kristýna Danielová a Michal Urbanec   dne 6.10. 2023 

 

 


